



پوتین: محاصره غزه شبیه محاصره لنینگراد از سوی نازی‌هاست

رئیس‌جمهور روسیه با تأکید بر لزوم کمک به مردم مظلوم نوار غزه تأکید کرد محاصره این منطقه از سوی اسرائیل شبیه محاصره لنینگراد از سوی نازی‌ها (در زمان جنگ دوم جهانی) است. ولادیمیر پوتین گفت: روابط حسنه‌ای با جهان عرب و جهان اسلام داریم و خواهان اجرای تعهدات‌مان درباره تشکیل دولت فلسطین هستیم. وی افزود: محاصره نوار غزه از سوی اسرائیل غیر قابل قبول و شبیه محاصره لنینگراد از سوی نازی‌هاست.

ادامه حملات جنایت‌بار رژیم صهیونیستی به نوار غزه؛ تاکنون ۱۸۰۰ نفر از جمله ۵۸۳ کودک به شهادت رسیده‌اند

نسل‌کشی در غزه

گردان‌های القسام برای نخستین بار از «موشک عیاش ۲۵۰» استفاده کرد و حیفا و تل‌آویورا هدف قرار داد



ضعیف‌تر و بزدل‌تر از آن است که مردم ما را دوبراره از خانه‌های‌شان بیرون کند. ابوعبیده گفت: از صبح امروز (دیزور) ۱۵۰ موشک به سمت عسقلان و ۵۰ موشک به سمت سدروت و ده‌ها موشک به سمت فرودگاه بن‌گوریون شلیک کرده‌ایم. گردان‌های قسام همچنین اعلام کرد ۳ فرزند موشک «متبر» را به سمت یک پهپاد رژیم صهیونیستی در آسمان خان‌یونس شلیک کرده است.

گردان‌های القسام پیش‌تر از کشته شدن ۱۳ اسیر از جمله خارجی‌ها در بمباران استان‌های شمالی و غزه توسط رژیم صهیونیستی در ۲۴ ساعت گذشته خبر داده بود. گردان‌های قسام افزود: ۶ تن از اسرا «در استان شمالی در ۲ نقطه جداگانه و ۷ نفر در استان غزه در ۲ نقطه مختلف که تحت تأثیر بمباران وحشیانه دشمن قرار گرفتند، کشته شدند».

در این میان خبرنگار الجزیره اعلام کرد: توپخانه رژیم صهیونیستی مناطق مرزی غلاف غزه را هدف قرار داد. به گزارش خبرنگار الجزیره، صهیونیست‌ها حملاتی به محله التفاح در نوار غزه داشتند. همچنین جنگنده‌های صهیونیست به منطقه «عزبه عبد ربه» در جبالییا حمله کرده و نیز حملاتی توپخانه‌ای به شرق محله شجاعیه در شرق غزه داشتند.

تیم‌های پزشکی همچنین از بیرون کشیدن اجساد ۱۰ نفر در پی بمباران خانه‌ای از سوی رژیم صهیونیستی در شهر خان یونس در جنوب نوار غزه با ادامه بمباران خشونت‌آمیز مناطق غرب نوار غزه خبر دادند.

همچنین طبق گزارش خبرگزاری فلسطینی‌مع، صبح دیروز ارتش رژیم صهیونیستی اعلام کرد هوپامیه‌ای این رژیم پنجشنبه‌شب حدود ۷۵۰ هدف حماس را در نوار غزه بمباران کرد. بر اساس گزارش‌ها بمبادا دیروز، بر اثر حملات و بمباران خشونت‌آمیز جنگنده‌های رژیم صهیونیستی در هفتمین روز تجاوز به نوار غزه، دست‌کم ۱۰۰ شهروند که اکثر آنها کودک و زن بودند شهید و صدها نفر زخمی شدند.

طبق گزارش مع، بر اثر اصابت حداقل یک موشک شلیک‌شده توسط جنگنده‌های اشغالگر به ساختمان مسکونی متعلق به خانواده ابومدین در اردوگاه البریج در مرکز نوار غزه، ۱۷ نفر شهید و تعداد زیادی مجروح شدند که به بیمارستان القسام در شهر ک همجوار دیرالبلح منتقل شدند.

با افزایش تعداد شهدا، بیمارستان الاقصی ملمو از اجساد شده و برخی را در چادرهای بیرون سردخانه قرار دادند. یونسف با تأکید بر شهادت ۵۸۳ کودک فلسطینی تاکنون در غزه، خاطر نشان کرد گزارش‌هایی مبنی بر احتمال افزایش این تعداد وجود دارد.

مدیرکل بیمارستان‌های غزه به الجزیره گفت:نوزادان تازه متولد شده در نتیجه بمباران نوار غزه توسط رژیم صهیونیستی کشته شدند.بیمارانی هستند که به دلیل سختی رسیدن به بیمارستان در خانه‌های خود جان خود را از دست می‌دهند. بیمارستان‌های نوار غزه در حال بمباران و در خطر شدید هستند.

این در حالی است که ارتش رژیم صهیونیستی روز جمعه در

همچنین ارتش رژیم صهیونیستی تا این لحظه به اسارت ۱۲۰ نفر از نظامیان خود در نبرد توفان الاقصی اذعان کرده و خانواده‌های این نظامیان را در جریان قرار داده است. همچنین بر اساس گزارش‌ها پایفند هوایی قسام یک فرزند جنگنده «ف ۱۶» ارتش رژیم صهیونیستی را در آسمان نوار غزه سرنگون کرد. همچنین شبکه ۱۲ تلویزیون رژیم صهیونیستی اعلام کرد از آغاز نبرد توفان الاقصی بیش از ۱۰۰۰ راکت از غزه به سمت شهر عسقلان شلیک شده است.

از سوی دیگر کشورهای مختلف غربی و اروپایی با ایجاد غرفه‌هایی در داخل فرودگاه بن‌گوریون تل‌آویو در حال خارج کردن شهروندان خود از خاک فلسطین اشغالی هستند.

در این میان منابع عبری‌زبان اعلام کردند ارتش رژیم صهیونیستی اسامی ۱۲ نظامی دیگر را که در نبرد توفان الاقصی به هلاکت رسیده، منتشر کرد.

بر اساس این ادعا، شمار تلفات ارتش رژیم صهیونیستی از آغاز نبرد توفان الاقصی به ۲۵۷ نفر افزایش یافته است.

این تحولات در حالی است که الاخبار لبنان در گزارشی با استناد به برخی منابع مصری و وابسته به سازمان ملل متحد فاش کرد آمریکا با همکاری کشورهای اروپایی و برخی مسؤولان ذی‌ربط در سازمان ملل کارزاری بزرگ را با هدف انجام جدیدترین عملیات آواره کردن مردم فلسطین از نوار غزه در پوشش انتقال شهروندان فلسطینی از این باریکه به مناطق امن در دست اجرا دارد.

الاخبار افزود این پروژه آمریکایی همزمان با آماده شدن ارتش این تحولات در حالی است که الاخبار لبنان در گزارشی رژیم صهیونیستی به منظور آغاز یک عملیات بزرگ نظامی علیه نوار غزه در روزهای پیش رو به مرحله اجرا درخواهد آمد.

آخرین تحولات نبرد توفان الاقصی

عصام عبدالله، عکاس رویترز در جنایت حمله صهیونیست‌ها به جنوب لبنان به شهادت رسید. حربالله جمعه شب در بیانیه‌ای اعلام کرد برخی مواضع رژیم صهیونیستی در شمال فلسطین اشغالی را در پاسخ به حمله ارتش این رژیم به چند شهرک در جنوب لبنان هدف قرار داده است.

راهپیمایی گسترده‌ای در نوار غزه در حمایت از مقاومت و مخالفت با ترک این منطقه برگزار شد.

خبرنگار CNN عنبر خواهی کرد نوشت: خبر سربین نوزادان توسط حماس کذب بوده و دولت اسرائیل امروز اعلام کرده نمی‌تواند اخیراً دختر نتانیاهو را تایید کند!

در حملات هوایی تروریست‌ها به ۳ کاروان غیرنظامی در خیابان‌های غزه ۷۰ نفر شهید و ۲۰۰ نفر زخمی شدند. حربالله گفت: در پاسخ به حملات دشمن صهیونیستی پایگاه‌های العباد، مسقعغام، رامیا و جل‌اللام را هدف قرار دادیم.

از آن زمان تا هفتمین روز عملیات «توفان الاقصی» دست‌کم ۱۸۰ فلسطینی شهید و ۳۳۰۰نفر زخمی شده‌اند صندوق کودکان سازمان ملل متحد اعلام کرد یک میلیون نفر در نوار غزه جای امنی برای رفتن ندارند. ۱۰۱ نوزاد فلسطینی در بیمارستان‌های غزه بستری هستند و معلوم نیست خانواده‌های آنها زنده هستند یا به شهادت رسیدند.

خبرگزاری رویترز اعلام کرد عربستان مذاکرات عادی‌سازی روابط با رژیم صهیونیستی را تعلیق کرده است. گردان‌های قسام در پاسخ به جنایت ضدبشری ارتش رژیم صهیونیستی در غزه، بیزیرهای این رژیم را در پایگاه کفار سعد در مجاورت غزه با ۲ پهپاد انتحاری «زوری» هدف قرار داد.

گردان‌های شهید عبدالدین قسام در ادامه پاسخ به حملات جنایتکارانه جنگنده‌های اسرائیلی علیه غیرنظامیان در غزه، شهر اشغالی تل‌آویو را هدف حمله موشکی قرار داد. دیدیغوت احارائوت نوشت: موشک عیاش ۲۵۰ که از نوار غزه در صدد در شمال «اسرائیل» شلیک شد، در میان موشک‌های شلیک شده تا امروز بیشترین برد را داشته است.

منابع عبری‌زبان گفتند اجساد ۳۰نظامی اسرائیلی کشته شده جدید در شهرک بنیری در اطراف غزه پیدا شده‌است.

<p>شنبه ۲۲ مهر ۱۴۰۲</p> <p>وطن‌امروز شماره ۲۸۷۶</p>	<p>بین‌الملل</p>
---	-------------------------

گزارش

ادامه راهپیمایی مردم کشور‌های مختلف در حمایت از ملت مظلوم فلسطین جهان علیه صهیونیست‌ها



روز جمعه تظاهرات گسترده‌ای در چند کشور عربی و اسلامی در حمایت از فلسطینی‌ها و محکومیت حملات رژیم صهیونیستی به نوار غزه برگزار شد. فرآخوان حماس برای برگزاری جمعه خشم در سراسر کشورهای عربی و اسلامی، منابع خبری روز جمعه از برگزاری راهپیمایی گسترده شهروندان اردنی در حمایت از مردم و مقاومت غزه در برابر جنایات مستمر رژیم صهیونیستی خبر دادند. در این راهپیمایی باشکوه شهروندان اردنی با در دست داشتن پرچم فلسطین از عملیات توفان الاقصی و ساکنان نوار غزه در مبارزه با رژیم صهیونیستی حمایت کردند. بر اساس گزارش‌های منتشرشده، برخی جوانان اردنی صبح دیروز قصد داشتند خود را به مرز فلسطین اشغالی برسانند که با واکنش مأموران امنیتی اردن روبه‌رو شدند. مأموران امنیتی اردن برای متفرق کردن مردم خشمگین اردن از گاز اشک‌آور استفاده کردند.

روز گذشته مردم کشورهای مختلف جهان از جمله در اردن، عراق و یمن در حمایت از عملیات توفان الاقصی و ساکنان نوار غزه در مبارزه با رژیم صهیونیستی تظاهرات کردند. بر اساس گزارش‌های منتشرشده، مردم کشورهای تونس، بحرین، فرانسه و مالزی نیز جنایات رژیم صهیونیستی در غزه را محکوم و در پایتخت این کشورها تظاهرات برپا کردند.

همچنین مردم یمن صبح دیروز (جمعه ۱۳ اکتبر) با جمعی باشکوه در استان صعده، راهپیمایی گسترده خود را در حمایت از مردم غزه و اعلام همراهی با مقاومت فلسطین برگزار کردند. پایگاه اینترنتی شبکه «المسیره» در گزارشی از این مراسم نوشت: یمنی‌ها برای اعلام حمایت از مقاومت فلسطین، یادداری غزه در پاسخ به دعوت جنبش حماس برای بزرگداشت جمعه توفان الاقصی به خیابان‌ها آمدند. در بیانیه راهپیمایی یمنی‌ها آمده است: «آماده مشارکت فعال و اعزام صدها هزار مجاهد برای دفاع از فلسطین هستیم».

در عراق هم صدها هزار نفر از مردم روز گذشته در میدان التحریر تجمع و در حمایت از آرمان فلسطین نماز برگزار کردند و علیه جنایات رژیم صهیونیستی به تظاهرات پرداختند.

جناح‌های مقاومت فلسطین از جمله جنبش حماس پیشتر در بیانیه‌ای از سازمان ملل اسلامی و کشورهای عربی خواستند برای اعلام حمایت از عملیات توفان الاقصی، روز جمعه به خیابان بیاند، مردم تونس هم جمعه به نشانه حمایت از فلسطینیان ساکن نوار غزه و مقاومت فلسطین به خیابان‌ها رفتند. شرکت‌کنندگان در این تظاهرات با تجمع در برابر ساختمان اتحادیه سراسری شغل و پیشه تونس، معارضه‌ایی را در حمایت از فلسطین و آزادی فلسطین هستند.» «مقاومت مقاومت نه سازش نه آشتی»، «غزه سمبل عزت» سر دادند. تظاهرات‌کنندگان همچنین تصاویر مهندس تونس‌ی شهید «محمد الزواری» طراح پهپادهای حماس را در دست داشتند.

صدها نفر در دوحه پایتخت قطر هم پس از نماز جمعه در همبستگی با مردم غزه در مقابل مسجد محمد بن عبدالوهاب تجمع کردند. آنها با در دست داشتن پرچم‌های فلسطین حمایت خود را از مقاومت ساکنان غزه در برابر تجاوزات صهیونیست‌ها برآز داشتند. آنها همچنین شعارهای ضد صهیونیستی سر دادند. همچنین در شبکه‌های اجتماعی تصاویر از تظاهرات صدها تن از مردم مالزی در کوالالامپور در حمایت از فلسطینی‌ها منتشر شده است. آنها با در دست داشتن پرچم فلسطین خواستار برخورد جامعه جهانی با تجاوزات رژیم صهیونیستی شدند.

همچنین رویترز گزارش داد ده‌ها تن از مردم کویت در مقابل پارلمان این کشور در حمایت از فلسطین و غزه شعار دادند. علاوه بر این تظاهرات مشابه دیگری در نزدیکی سفارت رژیم صهیونیستی در توکیو ژاپن برگزار شد که تظاهرات‌کنندگان حملات رژیم صهیونیستی به غزه را محکوم کردند. مسلمانان توکیو پایتخت ژاپن هم جمعه به نشانه همبستگی با ملت فلسطین راهپیمایی گسترده‌ای را برگزار کردند. به گزارش مرکز اطلاع‌رسانی فلسطین، این راهپیمایی با شعار «غزه آزاد شود» پس از نماز جمعه از منطقه تیشودا در شهر توکیو به سمت سفارت اسرائیل برپا شد. راهپیمایان ضمن سر دادن شعارهایی چون «اسرائیل تروریست است» و «فلسطین باید آزاد شود» به روح پرفروش شهدای فلسطین درود و سلام نثار کردند.

همچنین خبرگزاری آسوشیتدپرس تظاهرات دیگری در حمایت از فلسطین و غزه در کانبری استرالیا را گزارش کرد. تصاویری منتشر شده که در آن تظاهرات‌کنندگان علیه حملات رژیم صهیونیستی به غزه شعار سر می‌دهند.

